



## Ersättningsregler Järvsö IF Alpina 2024-2025

### Allmänt:

Alla aktiva skall vara medlemmar och betala medlemsavgift i Järvsö IF.

Aktiva från U8-U16 betalar en träningsavgift på 500:- per säsong. Endast en avgift/familj om det är flera aktiva åkare i samma familj.

För att få ta del av förmåner så som liftkort, startavgifter och bidrag till finaler, förutsätts att ideella arbetsinsatser har utförts vid följande arrangemang:

- Arbete vid egna tävlingar så som Lo-cup, MVC/LVC kval, Folkstörtloppet
- Arbete vid event och evenemang (ex Järvsö Marknad, konserter på Stenegård)
- Försäljning av toalettpapper mm
- Underhållsarbete i klubbstugan
- Älvstäd

### Följande gäller för tävlingar:

Ledare: Sektionen ersätter den av sektionen utsedda ledaren med liftkort på sanktionerade tävlingar. Ledare skall vara på skidor och finnas till hands för alla åkare i gruppen.

### Ungdom

Klubben ersätter för liftkort och startavgift på sanktionerade tävlingar.

Sanktionerade tävlingar är: Lo-cup, Marsjakten, Edsbyparallellen, Bollebragden, Gnuttslalom, Lejon-race, MVC/LVC-kval och finaler USM-kval och final, 1:a Maj Trofén

Finaler: Final i MVC (U12) och LVC (U14) USM (U16). För deltagande i finaler utgår ersättning för boende och resa med 250:- per tävlingsdag dock max 500:- för MVC, max 750:- för LVC och max 1000:- för USM

Startavgifter och liftkort bekostas av klubben och räknas ej in i ovan angett belopp.

Ledare: Av sektionen utsedd ledare ersätts för liftkort och boende i samma boende som åkare tillhör. Ledare skall åka i den av distriktet utsedda transporten till finalorten

*Om gemensam resa anordnas av distrikt eller liknande skall detta utnyttjas. ersättning för annat alternativ ersätts ej.*

**FIS åkare** Klubben ersätter för liftkort och startavgift inom åkarens budget (7 500:-)

**SM-tävling** Aktiv har rätt till ersättning vid deltagandet i **eget** SM (YJSM, ÄJSM, SM) utanför åkarens budget.

Ersättning med 250kr/dygn under tävlingsveckan som ersättning för boende och resa. Maximalt belopp 1250:-. Ersättningen skall sökas hos styrelsen. Startavgift och liftkort bekostas av klubben inom åkarens budget.

*Om åkaren på grund av exempelvis skada eller sjukdom ej kan delta, alternativt om tävlingar ställs in återbetalas ej kostnaden såvida inte avbokningar kan göras med full återbetalning.*

Kassör betalar endast ut till aktiv mot överlämnat kvitto

**Avanmälan tävling:** Åkare som ej kan delta i tävling avanmäler sig själv senast kl 12 dag före tävlingsdag. Om åkare ej avanmäler sig faktureras åkaren för startavgiften.

**Keycard:** Kostnad för keycard ersätts ej.

**Träning:** För träningskostnader lämnas ingen ersättning.

Medlem i Järvsö IF Alpina har möjlighet att låna käpp för egen träning förutsatt att den ej skall användas på träning i hemmabacken.

Käppen får kvitteras ut hos tränare och man ansvarar för att samma antal käpp återlämnas i gott skick.

Styrelsen Järvsö IF Alpina